Lp

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Stopien

chor.rez.
mjr

pptk rez.
mjr
plut.

por.
st.chor.szt.

st.chor.szt.
chor.
st.chor.szt.

sierz.

kpt.

st.chor.szt.
st.chor.szt.

chor.
ppitk

mfi.chor.rez.

sierz.

chor.

pptk

st.szer.

st.szer.

st.kpr.

sierz.

st.chor.szt.

st.szer.

st.chor.

st.chor.szt.

szer.

pptk

st.szer.

pptk rez.

pptk rez.

kpt.

- KOLO NR 3 W JAROSLAWIU

Nazwisko i imie

BROS Zbigniew
BARTOSIK Jerzy

BIALY Jerzy
BORATYN Wojciech

BENDER Krzysztof

BURAK Adam
CURYtO Wiestaw

CZYREK Jacek
DANILCZUK Mirostaw
DABROWSKI Dariusz

DROZD Stanistaw
odszedt na wieczng warte

GAJUR Dominik

GROTA Henryk
GRAL Bolestaw

JASKULA Joanna
JASKULA Janusz

KOCHANOWICZ Janusz

KONARSKI Waldemar

KOzt OWSKI Waldemar

KUCA Janusz
CISEK Daniel
LECHOWICZ Artur
LENAR Michat

LITWIN Waldemar

tUPINA Jan

MALIK Pawet
MAJTKOWSKI Henryk
MAZUR Wiadystaw
MAZURKIEWICZ Edward
OTOCKI Radostaw
PANKO Marian
PIOTROWICZ Kazimierz

POWESKA Bogdan

KALINOWSKI Wiestaw

Misja

UNEF Il EGIPT-SYRIA

UNIFIL LIBAN

ISAF Afganistan
ISAF Afganistan
EUFOR BiH

KFOR KOSOVO
KFOR KOSOVO

KFOR KOSOVO

KFOR KOSOVO
PKW IRAK
ISAF AFGANISTAN

UNIFIL Liban
KFOR KOSOVO

KFOR KOSOVO
ISAF AFGANISTAN
KFOR KOSOVO
MKKNN Korea

ISAF Afganistan

UNDOF SYRIA

UNDOF SYRIA
UNDOF SYRIA
UNEF Il EGIPT

UNIFIL LIBAN
UNIFIL LIBAN
ISAF AFGANISTAN

KFOR KOSOVO
eFP totwa

KFOR KOSOVO
ISAF Afganistan

EFP totwa
KFOR KOSOVO

KFOR KOSOVO

KFOR KOSOVO

ISAF AFGANISTAN
UNIFIL Liban

ISAF Afganistan

UNDOF SYRIA
KFOR KOSOVO
KFOR KOSOVO

ISAF AFGANISTAN

KFOR KOSOVO
ISAF AFGANISTAN

UNEF Il EGIPT
UNEF Il EGIPT
UNDOF Syria
ISAF Afganistan
UNEF Il EGIPT
ISAF Afganistan

WDC-P IRAK

UNDOF SYRIA
SFOR BiH
KFOR KOSOVO
UNIFIL LIBAN

WYKAZ CZLONKOW STOWARZYSZENIA KOMBATANTOW MISJI POKOJOWYCH ONZ

Od - do
VI-XIl 1978
2006

2009-2010
2006
2021-2022

VIII2003 - 1X2004
111 2006 - IX 2006

X 2008 - Ill 2009

2002-2003
2004, 05-06,07-08
2009-2010
2006-2007

X 2008 - Ill 2009

VII2001 - V112002
IV-X1 2012
VII2001 - VIIi2002
Vil 1953 - X11954

2014

IX 2001 - IX 2002

V 1974 — XIl 1974
11974 - VI 1974
V 1978 — XI 1978

1999
IX 1998 — IX 1999
X 2009 -V 2010

2000-2001
VIll 2022 - Il 2023

2005-2006
2007-2008
2013
Vil 2020

2006-2007

2001-2002

IX 2006 - lll 2007

X 2009 -V 2010
IX 2022 - Ill 2023

2009-2010

1 1997 — lIl 1998
X 2006 - lll 2007
X 2008 - Ill 2009

X 2009 -1V 2010

2000-2001, 2002-2003

2008-2009
X1 1976 -V 1997

X1 1974 -V 1975

2008

2012-2013

VI 1975 - X1 1975

X 2009 -V 2010

VIl 2005 - 1 2001

1996-1997
1998-1999

2002-2003, 2005-2006

2008



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

sierz.

chor.

st.kpr.

sierzF.

st.szer.

plut.

st.szer.

pptk rez.

chor.

plut.

mtf.chor.

st.szer.

pptk

st.chor.szt.

st.chor.szt.

st.chor.szt.

st.kpr.

szer.

szer.

st.szer.

plut.

mt.chor.

mjr

pptk

sierz.

kpr.rez.

mf.chor.rez.

kpt.

PAWLAK Mariusz

RYS Piotr

STANSKI Waldemar

STASIENKO Mirostaw

SZAL Julian
odszedt na wieczng warte

SZYBIAK Wojciech
SZTYLER Karol
GRUBA Wiadystaw

KOWALIK Grzegorz

SEGIN Dariusz

SKOWRONEK Ryszard
SZEWCZYK Piotr
SZEWERNIAK Adam

TULEJA Grzegorz

LEDWOZYW Seweryn

WOLOSZYN Juliusz

WOLOSZYN Grzegorz

ZIEBA Roman
odszedt na wieczng warte

ZENCZAK Mieczystaw

ZOtKIEWSKI Jan

GIER tukasz

KILON Zdzistaw

WOZNIAK Andrzej

DRAPAtA Wojciech

SUDOE Krzysztof

ZIETEK Stefan

SZNEIDER Janusz

KOHYT Wiestaw

ISAF AFGANISTAN

KFOR KOSOVO
ISAF Afganistan
JFC BRUNSSUM
ISAF Afganistan
eFP totwa

KFOR KOSOVO
ISAF Afganistan

UNEF Il Egipt

KFOR KOSOVO

UNEF Il Egipt

KFOR Kosovo Macedonia

KFOR KOSOVO

WDC-P IRAK
WDC-P IRAK
KFOR KOSOVO
KFOR KOSOVO
ISAF AFGANISTAN

UNEF Il EGIPT

KFOR KOSOVO

KFOR KOSOVO

KFOR KOSOVO
ISAF AFGANISTAN

UNDOF SYRIA
KFOR KOSOVO
ISAF AFGANISTAN
UNPROFOR JUGOStAWIA -
CHORWACJA

UNIFIL LIBAN
UNPROFOR JUGOStAWIA-
CHORWACJA

UNEF Il EGIPT

UNEF Il EGIPT

UNDOF Syria

UNDOF Syria
ISAF Afganistan

IFOR Boshnia i Hercegowina

KFOR Kosovo
MONUSCO DR KONGO
Liberia

KFOR Kosovo
WDC-P Irak
ISAF Afganistan

SFOR BiH
KFOR KOSOVO

UNEF Il Egipt

UNDOF Syria
KFOR Kosovo
UNIFIL Liban

KFOR Kosovo
PKW Irak

X 2009 -V 2010

VIII2003-VIII2004
2013
2015-2018

2009-2010
VIl 2022 - I 2023

2006-2007
2009-2010

1975

2007-2008

1976-1977

111 2005 - Il 2006

2007
2009

VII2005 - | 2006
VIII2007- 11 2008
IX 2002 - IX 2003
111 2006 - IX 2006
X 2009 -V 2010

X11976 -V 1977

2000-2001

IX 2004 - IX 2005

111 2005 — [l 2006
X 2009 -1V 2010

1997-1998
2004-2005
2009-2010

11 1993 — lll 1994

IV 1992 - X111992
VI 1994 — VI 1995

XI1973 - VI 1974

V 1976 - XIl 1976

1986

1112003 - 11l 2004
1X 2009 - V 2010

11996 - Il 1997

Vil 2002 - VIl 2003
12011-12012
2014-2015

VIl 2003 - VIl 2004
Vil 2005 - Il 2006
X 2009 -V 2010

1998-1999
2001-2002

V-XI 1976

1996 - 1997
2001 - 2002, 2005-2006
2007-2008

1X2006-1112007X12010-V2011



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

sierz.szt.

mtf.chor.

st.kpr.

mjr

st.szer.

kpt.

plk

mf.chor.rez.

st.chor.szt.

mjr

chor.

chor.

st.chor.szt.

kpt.

por.

ptk

plut.

por.

Szer.

kpr.

Sierz.

pptk

chor.

st.szer.

SLECZKA Bogustaw

WLOCH Piotr

MATACZYNSKI Zbigniew

ZAGULA Jozef

MORAWSKI Piotr

ZASOWSKI Krzysztof

St OTA Dariusz

REJTER Marian

MATERLAK Maciej

MALIK Lucjan

NAWOLSKI Mieczystaw

PINDA Mariusz

WARCHOt Maciej

PUDLIK Grzegorz

MARCIAK Leszek

MATYSEK Robert

MYSZKOWSKI Mariusz

WANKO Szczepan

MASKIEWICZ Dariusz

BUNDYRA Arkadiusz

BARCZYNSKI Wojciech
NIEDZWIEDZ Janusz
PIECIOREK Robert

ZAWADZKI Adam

UNDOF Syria
KFOR KOSOVO
PKW Irak
UNIFIL Liban
ISAF Afganistan

ISAF Afganistan

UNEF I Egipt

PKW Irak
ISAF Afganistan

KFOR Kosovo
ISAF Afganistan

KFOR Kosovo
KFOR Kosovo

KFOR KOSOVO
PKW Irak
ISAF Afganistan

SFOR BiH

KFOR KOSOVO

KFOR KOSOVO

ISAF AFGANISTAN

KFOR KOSOVO

UNIFIL LIBAN

UNDOF Syria
KFOR KOSOVO

ISAF AFGANISTAN

ISAF AFGANISTAN

PKW IRAK

PKW IRAK

ISAF AFGANISTAN

ISAF Afganistan

PKW IRAK
KFOR KOSOVO
EUFOR BiH

Undof Syria

PKW Rumunia
UNIFIL Liban

ISAF Afganistan

PKW IRAK

UNIFIL LIBAN

KFOR KOSOVO

1996-1997
2000-2003
2005
2008-2009
2009-2010

2009-2010
2011-2012

1975-1976

2005-2006
2009-2010

2007
2010-2011

2005-2006
2008-2009

2003-2004
2005-2006/2007
2009-2010/2013

2003-2004

VI2000-VIli2001
VII2002-VIlI2003
X2007-1112008
V2017-X112017

2002-2003
2004-2005
2007-2008
2017
2009-2010

1X2004-1X2005
1112007-1X2007

X2006-1112007

1994-1995
2003-2004, 2006-2007
2008, 2009-2010

2006-2007
2009-2010, 2013, 2014, 2015

2001-2002

2008
2009-2010, 2019-2020

200-2010

2005-2006
2007
2021

IX 1996 - IV 1997

2018-2019
1X 2022 - Il 2023

2009-2010

2008

2006-2007

2006



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

929

100

101

mf.chor.

St.chor.szt.

St.chor.

St.chor.

Szer.

Mt.chor.

Sierz.

Mt.chor.

Sierz.

Mt.chor.

St.chor.szt.

St.szer.

Sierz.

pptk

St.chor.szt.

STOPYRA Ireneusz

WOJCIK Mariusz

GtOWALA Krzysztof

KOZtA Andrzej

WITKO Janusz

PYTLAK Ryszard

KROL Jacek

KATYLA Artur

OPALUCH Wiestaw

NOWICKI Andrzej

KRUPA Jacek

POCIASK tukasz

RUSINKO Piotr

TYL Dariusz

SAMBORSKI Dariusz

Cztonkowie 'honorowi' SKMP ONZ

NOOAWN~

Domaradzki Wojciech
Oronowicz Tomasz
Golba Mieczystaw
Wyczawski Andrzej
Cwierz Andrzej
Surowiec Andrzej
Kulesza Tomasz

Cztonkowie 'wspierajgcy' SKMP ONZ

NOORANWNA

Dabrowski Janusz
Pijanowski Tadeusz

Zarzad Powiatu w Lubaczowie

Mordarska Joanna
Batycki Jerzy
Banas Anita

st.chor.szt.rez. Bojarski Jozef

UNDOF SYRIA
SFOR BiH
KFOR KOSOVO
UNIFIL LIBAN
ISAF AFGANISTAN

ISAF AFGANISTAN

KFOR KOSOVO

KFOR KOSOVO

UNIFIL Liban

KFOR KOSOVO

KFOR KOSOVO

KFOR KOSOVO

DEFP Ukraina

SFOR BiH
KFOR KOSOVO

EUFOR BiH

UNIFIL Liban
PKW Rumunia
ISAF Afganistan

PKW Irak
ISAF Afganistan
EFP totwa

ISAF Afganistan

KFOR Kosovo
PKW totwa

1996-1997
1998-1999
2001-2002
2006-2007
2011

2009-2010

2006-2007, 2008-2009

2006-2007, 2008-2009

1994-1995

2002-2003, 2006-2007,
2008-2009

2001-2002, 2004-2005

2005-2006, 2008-2009

2017

01-1998-02.1999
02.2002-02.2003

07.2006-01.2007

2006-2007
2019
2021

2003-2004,2005
2009-2010
Vil 2020

2012

X 2008 - IV 2009
VIl 2022 -2023



8. Homa Andrzej

9. Przemystaw Sudut
10. Bfazej Mielniczuk
11. Krzysztof Rodak



